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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 45 Muški, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
11/03/2018 - 17:30 Rezultati
Serbian National Records 15:22.22 CELIC, Vuk NS Rome (ITA) 14/06/2015
Serbian Age Group Records Individual - 11 18:24.51 DJOKOVIC, Uros CZV Beograd 23/06/2012
Serbian Age Group Records Individual - 12 18:44.55 BIJELE, Luka BAR Nis 17/12/2017
Serbian Age Group Records Individual - 13 18:19.76 LACANSKI, Boris VOJ Subotica 06/07/2015
Serbian Age Group Records Individual - 14 16:52.70 RATKOV, Nikola VOJ Maribor (SLO) 21/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 15 16:19.86 RATKOV, Nikola SSBE Netanya (ISR) 29/06/2014
Serbian Age Group Records Individual - 16 16:10.77 RATKOV, Nikola SSBE Hodmezovasarhely (HUN) 12/12/2015
Serbian Age Group Records Individual - 17 15:42.76 RATKOV, Nikola SSBE Hodmezovasarhely (HUN) 07/07/2016
Serbian Age Group Records Individual - 18 15:40.46 CELIC, Vuk NS Wingate (ISR) 17/05/2014

Evropsko prvenstvo A norma : 15:28.76  /  Evropsko prvenstvo B norma : 15:46.79  /  EJC- muški 15 - 18: 15:45.26  /  Komen kup -  dečaci 14 -
15: 16:36.39  /  Balkanijada - juniori 17 - 18: 16:49.70
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 15:48.87 773
Nacionalni Rekord

50m: 27.90 27.90 450m: 4:43.66 31.76 850m: 8:58.21 31.77 1250m: 13:12.38 31.77
100m: 59.44 31.54 500m: 5:15.79 32.13 900m: 9:30.19 31.98 1300m: 13:44.05 31.67
150m: 1:32.00 32.56 550m: 5:47.35 31.56 950m: 10:01.77 31.58 1350m: 14:15.65 31.60
200m: 2:04.27 32.27 600m: 6:19.43 32.08 1000m: 10:33.64 31.87 1400m: 14:47.18 31.53
250m: 2:35.99 31.72 650m: 6:51.10 31.67 1050m: 11:05.43 31.79 1450m: 15:18.60 31.42
300m: 3:08.41 32.42 700m: 7:23.13 32.03 1100m: 11:37.27 31.84 1500m: 15:48.87 30.27
350m: 3:40.38 31.97 750m: 7:54.68 31.55 1150m: 12:08.84 31.57
400m: 4:11.90 31.52 800m: 8:26.44 31.76 1200m: 12:40.61 31.77

2. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 17:25.89 577
100m: 1:03.46 1:03.46 500m: 5:47.58 1:11.55 900m: 10:29.86 1:10.51 1300m: 15:09.33 1:10.00
200m: 2:13.95 1:10.49 600m: 6:57.97 1:10.39 1000m: 11:40.88 1:11.02 1400m: 16:18.68 1:09.35
300m: 3:24.59 1:10.64 700m: 8:08.54 1:10.57 1100m: 12:50.12 1:09.24 1500m: 17:25.89 1:07.21
400m: 4:36.03 1:11.44 800m: 9:19.35 1:10.81 1200m: 13:59.33 1:09.21

3. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 17:45.81 545
50m: 30.70 30.70 450m: 5:14.15 36.09 850m: 10:01.73 35.87 1250m: 14:50.65 36.60

100m: 1:04.24 33.54 500m: 5:49.77 35.62 900m: 10:37.82 36.09 1300m: 15:26.30 35.65
150m: 1:39.55 35.31 550m: 6:25.69 35.92 950m: 11:13.84 36.02 1350m: 16:02.32 36.02
200m: 2:14.96 35.41 600m: 7:01.77 36.08 1000m: 11:49.60 35.76 1400m: 16:37.67 35.35
250m: 2:50.47 35.51 650m: 7:38.08 36.31 1050m: 12:25.37 35.77 1450m: 17:13.09 35.42
300m: 3:26.18 35.71 700m: 8:13.94 35.86 1100m: 13:01.48 36.11 1500m: 17:45.81 32.72
350m: 4:02.11 35.93 750m: 8:49.83 35.89 1150m: 13:38.04 36.56
400m: 4:38.06 35.95 800m: 9:25.86 36.03 1200m: 14:14.05 36.01

4. FERMANOVIC, Borislav 02 Spartak Prozivka 18:05.93 516
100m: 1:06.14 1:06.14 450m: 5:17.72 36.29 850m: 10:08.47 37.30 1200m: 14:26.80 36.56
150m: 1:42.44 36.30 500m: 5:53.31 35.59 900m: 10:44.56 36.09 1250m: 15:03.86 37.06
200m: 2:17.59 35.15 550m: 6:29.79 36.48 950m: 11:21.59 37.03 1300m: 15:40.26 36.40
250m: 2:53.70 36.11 600m: 7:05.63 35.84 1000m: 11:58.56 36.97 1350m: 16:17.19 36.93
300m: 3:29.25 35.55 650m: 7:42.21 36.58 1050m: 12:35.91 37.35 1400m: 16:53.33 36.14
350m: 4:05.63 36.38 700m: 8:18.24 36.03 1100m: 13:12.69 36.78 1450m: 17:30.20 36.87
400m: 4:41.43 35.80 800m: 9:31.17 1:12.93 1150m: 13:50.24 37.55 1500m: 18:05.93 35.73

5. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 19:18.16 425
50m: 32.32 32.32 450m: 5:41.18 39.08 850m: 10:52.91 39.21 1250m: 16:09.83 40.86

100m: 1:09.71 37.39 500m: 6:19.19 38.01 900m: 11:32.80 39.89 1300m: 16:47.62 37.79
150m: 1:48.17 38.46 550m: 6:58.04 38.85 950m: 12:12.59 39.79 1350m: 17:24.79 37.17
200m: 2:26.77 38.60 600m: 7:37.75 39.71 1000m: 12:51.84 39.25 1400m: 18:03.74 38.95
250m: 3:05.27 38.50 650m: 8:16.03 38.28 1050m: 13:31.25 39.41 1500m: 19:18.16 1:14.42
300m: 3:44.25 38.98 700m: 8:55.36 39.33 1100m: 14:10.68 39.43
350m: 4:23.41 39.16 750m: 9:34.68 39.32 1150m: 14:49.81 39.13
400m: 5:02.10 38.69 800m: 10:13.70 39.02 1200m: 15:28.97 39.16
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 45, Dečaci, 1500m Slobodno/Free, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

6. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 21:00.34 330
50m: 34.49 34.49 450m: 6:13.62 42.70 850m: 11:54.38 42.83 1250m: 17:35.00 42.52

100m: 1:15.17 40.68 500m: 6:56.14 42.52 900m: 12:37.13 42.75 1300m: 18:17.64 42.64
150m: 1:58.16 42.99 550m: 7:38.78 42.64 950m: 13:20.32 43.19 1350m: 19:00.29 42.65
200m: 2:40.18 42.02 600m: 8:21.21 42.43 1000m: 14:02.95 42.63 1400m: 19:41.42 41.13
250m: 3:23.00 42.82 650m: 9:03.12 41.91 1050m: 14:44.34 41.39 1450m: 20:22.30 40.88
300m: 4:04.61 41.61 700m: 9:46.34 43.22 1100m: 15:27.08 42.74 1500m: 21:00.34 38.04
350m: 4:47.73 43.12 750m: 10:28.78 42.44 1150m: 16:09.61 42.53
400m: 5:30.92 43.19 800m: 11:11.55 42.77 1200m: 16:52.48 42.87

17 - 18 godina

1. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 16:22.45 696
juniorska balkanijada

100m: 1:00.84 1:00.84 500m: 5:23.91 1:06.33 900m: 9:49.09 1:06.22 1300m: 14:14.37 1:06.16
200m: 2:06.35 1:05.51 600m: 6:30.22 1:06.31 1000m: 10:55.54 1:06.45 1400m: 15:20.26 1:05.89
300m: 3:11.67 1:05.32 700m: 7:36.50 1:06.28 1100m: 12:01.99 1:06.45 1500m: 16:22.45 1:02.19
400m: 4:17.58 1:05.91 800m: 8:42.87 1:06.37 1200m: 13:08.21 1:06.22

2. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 16:57.28 627
50m: 29.44 29.44 350m: 3:50.34 33.91 650m: 7:16.74 34.22 1400m: 15:50.30 34.39

100m: 1:01.99 32.55 400m: 4:24.07 33.73 700m: 7:51.34 34.60 1450m: 16:23.89 33.59
150m: 1:35.20 33.21 450m: 4:59.14 35.07 750m: 8:22.72 31.38 1500m: 16:57.28 33.39
200m: 2:08.84 33.64 500m: 5:33.84 34.70 800m: 8:59.92 37.20
250m: 2:42.50 33.66 550m: 6:07.95 34.11 850m: 9:33.10 33.18
300m: 3:16.43 33.93 600m: 6:42.52 34.57 1350m: 15:15.91 5:42.81

3. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 17:46.12 545
50m: 32.23 32.23 450m: 5:16.33 36.18 850m: 10:03.96 36.04 1250m: 14:52.28 36.08

100m: 1:06.44 34.21 500m: 5:52.55 36.22 900m: 10:40.01 36.05 1300m: 15:27.56 35.28
150m: 1:41.71 35.27 550m: 6:28.63 36.08 950m: 11:15.60 35.59 1350m: 16:03.60 36.04
200m: 2:17.24 35.53 600m: 7:04.00 35.37 1000m: 11:51.76 36.16 1400m: 16:39.07 35.47
250m: 2:52.64 35.40 650m: 7:40.17 36.17 1050m: 12:27.94 36.18 1450m: 17:14.37 35.30
300m: 3:28.94 36.30 700m: 8:16.54 36.37 1100m: 13:03.82 35.88 1500m: 17:46.12 31.75
350m: 4:04.39 35.45 750m: 8:52.34 35.80 1150m: 13:39.83 36.01
400m: 4:40.15 35.76 800m: 9:27.92 35.58 1200m: 14:16.20 36.37

4. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 18:06.82 514
50m: 31.47 31.47 450m: 5:19.52 36.55 850m: 10:13.53 36.73 1250m: 15:08.38 36.95

100m: 1:05.52 34.05 500m: 5:56.27 36.75 900m: 10:50.11 36.58 1300m: 15:45.42 37.04
150m: 1:41.34 35.82 550m: 6:32.85 36.58 950m: 11:26.59 36.48 1350m: 16:21.57 36.15
200m: 2:17.35 36.01 600m: 7:09.84 36.99 1000m: 12:03.34 36.75 1400m: 16:57.32 35.75
250m: 2:53.76 36.41 650m: 7:46.37 36.53 1050m: 12:40.47 37.13 1450m: 17:32.73 35.41
300m: 3:29.90 36.14 700m: 8:23.26 36.89 1100m: 13:17.26 36.79 1500m: 18:06.82 34.09
350m: 4:06.34 36.44 750m: 8:59.74 36.48 1150m: 13:54.61 37.35
400m: 4:42.97 36.63 800m: 9:36.80 37.06 1200m: 14:31.43 36.82

5. ZORKIC, Branislav 01 Plivacki klub "Novi Sad" 20:31.95 353
50m: 34.54 34.54 450m: 5:54.36 40.52 850m: 11:25.54 41.44 1250m: 17:01.99 41.68

100m: 1:12.98 38.44 500m: 6:35.71 41.35 900m: 12:06.62 41.08 1300m: 17:44.27 42.28
150m: 1:52.80 39.82 550m: 7:17.00 41.29 950m: 12:49.09 42.47 1350m: 18:26.57 42.30
200m: 2:32.82 40.02 600m: 7:58.32 41.32 1000m: 13:31.82 42.73 1400m: 19:08.20 41.63
250m: 3:12.91 40.09 650m: 8:39.79 41.47 1050m: 14:13.75 41.93 1450m: 19:50.88 42.68
300m: 3:53.29 40.38 700m: 9:21.33 41.54 1100m: 14:56.48 42.73 1500m: 20:31.95 41.07
350m: 4:33.50 40.21 750m: 10:03.10 41.77 1150m: 15:38.48 42.00
400m: 5:13.84 40.34 800m: 10:44.10 41.00 1200m: 16:20.31 41.83
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 45, Muški, 1500m Slobodno/Free

Otvoreno

1. CELIC, Vuk 96 Vojvodina N.Sad 15:18.74 852
Nacionalni Rekord, Evropsko prvenstvo A norma, Evropsko prvenstvo B norma

50m: 27.18 27.18 450m: 4:33.06 30.84 850m: 8:38.67 30.95 1250m: 12:45.06 30.97
100m: 57.71 30.53 500m: 5:03.74 30.68 900m: 9:09.33 30.66 1300m: 13:16.08 31.02
150m: 1:28.41 30.70 550m: 5:34.40 30.66 950m: 9:40.09 30.76 1350m: 13:47.12 31.04
200m: 1:59.24 30.83 600m: 6:04.88 30.48 1000m: 10:10.85 30.76 1400m: 14:18.30 31.18
250m: 2:30.02 30.78 650m: 6:30.24 25.36 1050m: 10:41.89 31.04 1450m: 14:49.13 30.83
300m: 3:00.84 30.82 700m: 7:06.22 35.98 1100m: 11:12.62 30.73 1500m: 15:18.74 29.61
350m: 3:31.61 30.77 750m: 7:36.96 30.74 1150m: 11:43.36 30.74
400m: 4:02.22 30.61 800m: 8:07.72 30.76 1200m: 12:14.09 30.73

2. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 15:48.87 773
Nacionalni Rekord

50m: 27.90 27.90 450m: 4:43.66 31.76 850m: 8:58.21 31.77 1250m: 13:12.38 31.77
100m: 59.44 31.54 500m: 5:15.79 32.13 900m: 9:30.19 31.98 1300m: 13:44.05 31.67
150m: 1:32.00 32.56 550m: 5:47.35 31.56 950m: 10:01.77 31.58 1350m: 14:15.65 31.60
200m: 2:04.27 32.27 600m: 6:19.43 32.08 1000m: 10:33.64 31.87 1400m: 14:47.18 31.53
250m: 2:35.99 31.72 650m: 6:51.10 31.67 1050m: 11:05.43 31.79 1450m: 15:18.60 31.42
300m: 3:08.41 32.42 700m: 7:23.13 32.03 1100m: 11:37.27 31.84 1500m: 15:48.87 30.27
350m: 3:40.38 31.97 750m: 7:54.68 31.55 1150m: 12:08.84 31.57
400m: 4:11.90 31.52 800m: 8:26.44 31.76 1200m: 12:40.61 31.77

3. FARKAS, Tamas 95 PK Maraton 15:58.44 750
50m: 28.71 28.71 450m: 4:45.63 32.24 850m: 9:02.42 32.12 1250m: 13:18.35 32.15

100m: 1:00.48 31.77 500m: 5:17.79 32.16 900m: 9:34.32 31.90 1300m: 13:50.15 31.80
150m: 1:32.43 31.95 550m: 5:49.71 31.92 950m: 10:06.27 31.95 1350m: 14:22.41 32.26
200m: 2:04.95 32.52 600m: 6:21.68 31.97 1000m: 10:38.14 31.87 1400m: 14:54.73 32.32
250m: 2:37.03 32.08 650m: 6:53.90 32.22 1050m: 11:10.00 31.86 1450m: 15:27.07 32.34
300m: 3:09.12 32.09 700m: 7:26.05 32.15 1100m: 11:41.92 31.92 1500m: 15:58.44 31.37
350m: 3:41.15 32.03 750m: 7:58.31 32.26 1150m: 12:14.13 32.21
400m: 4:13.39 32.24 800m: 8:30.30 31.99 1200m: 12:46.20 32.07

4. RATKOV, Nikola 99 Vrbas 16:03.67 738
50m: 28.16 28.16 450m: 4:44.40 31.76 850m: 9:03.87 32.91 1250m: 13:23.80 32.15

100m: 59.83 31.67 500m: 5:16.08 31.68 900m: 9:35.87 32.00 1300m: 13:56.35 32.55
150m: 1:32.32 32.49 550m: 5:48.28 32.20 950m: 10:08.56 32.69 1350m: 14:29.06 32.71
200m: 2:04.18 31.86 600m: 6:20.16 31.88 1000m: 10:41.52 32.96 1400m: 15:01.36 32.30
250m: 2:36.54 32.36 650m: 6:52.62 32.46 1050m: 11:15.44 33.92 1450m: 15:33.55 32.19
300m: 3:08.29 31.75 700m: 7:25.31 32.69 1100m: 11:48.64 33.20 1500m: 16:03.67 30.12
350m: 3:40.76 32.47 750m: 7:58.16 32.85 1150m: 12:20.25 31.61
400m: 4:12.64 31.88 800m: 8:30.96 32.80 1200m: 12:51.65 31.40

5. YILDIRIM, Engin 95 Enka Spor Kuluebue 16:03.83 738
50m: 27.87 27.87 450m: 4:44.67 31.80 850m: 9:03.26 32.49 1250m: 13:24.07 32.79

100m: 59.63 31.76 500m: 5:16.66 31.99 900m: 9:35.58 32.32 1300m: 13:56.89 32.82
150m: 1:31.78 32.15 550m: 5:48.56 31.90 950m: 10:08.04 32.46 1350m: 14:29.69 32.80
200m: 2:03.87 32.09 600m: 6:20.91 32.35 1000m: 10:40.74 32.70 1400m: 15:02.48 32.79
250m: 2:35.88 32.01 650m: 6:53.18 32.27 1050m: 11:13.04 32.30 1450m: 15:34.78 32.30
300m: 3:08.21 32.33 700m: 7:25.66 32.48 1100m: 11:45.69 32.65 1500m: 16:03.83 29.05
350m: 3:40.59 32.38 750m: 7:58.23 32.57 1150m: 12:18.47 32.78
400m: 4:12.87 32.28 800m: 8:30.77 32.54 1200m: 12:51.28 32.81

6. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 16:22.45 696
juniorska balkanijada

100m: 1:00.84 1:00.84 500m: 5:23.91 1:06.33 900m: 9:49.09 1:06.22 1300m: 14:14.37 1:06.16
200m: 2:06.35 1:05.51 600m: 6:30.22 1:06.31 1000m: 10:55.54 1:06.45 1400m: 15:20.26 1:05.89
300m: 3:11.67 1:05.32 700m: 7:36.50 1:06.28 1100m: 12:01.99 1:06.45 1500m: 16:22.45 1:02.19
400m: 4:17.58 1:05.91 800m: 8:42.87 1:06.37 1200m: 13:08.21 1:06.22
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Disciplina 45, Muški, 1500m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

7. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 16:57.28 627
50m: 29.44 29.44 350m: 3:50.34 33.91 650m: 7:16.74 34.22 1400m: 15:50.30 34.39

100m: 1:01.99 32.55 400m: 4:24.07 33.73 700m: 7:51.34 34.60 1450m: 16:23.89 33.59
150m: 1:35.20 33.21 450m: 4:59.14 35.07 750m: 8:22.72 31.38 1500m: 16:57.28 33.39
200m: 2:08.84 33.64 500m: 5:33.84 34.70 800m: 8:59.92 37.20
250m: 2:42.50 33.66 550m: 6:07.95 34.11 850m: 9:33.10 33.18
300m: 3:16.43 33.93 600m: 6:42.52 34.57 1350m: 15:15.91 5:42.81

8. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 17:25.89 577
100m: 1:03.46 1:03.46 500m: 5:47.58 1:11.55 900m: 10:29.86 1:10.51 1300m: 15:09.33 1:10.00
200m: 2:13.95 1:10.49 600m: 6:57.97 1:10.39 1000m: 11:40.88 1:11.02 1400m: 16:18.68 1:09.35
300m: 3:24.59 1:10.64 700m: 8:08.54 1:10.57 1100m: 12:50.12 1:09.24 1500m: 17:25.89 1:07.21
400m: 4:36.03 1:11.44 800m: 9:19.35 1:10.81 1200m: 13:59.33 1:09.21

9. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 17:45.81 545
50m: 30.70 30.70 450m: 5:14.15 36.09 850m: 10:01.73 35.87 1250m: 14:50.65 36.60

100m: 1:04.24 33.54 500m: 5:49.77 35.62 900m: 10:37.82 36.09 1300m: 15:26.30 35.65
150m: 1:39.55 35.31 550m: 6:25.69 35.92 950m: 11:13.84 36.02 1350m: 16:02.32 36.02
200m: 2:14.96 35.41 600m: 7:01.77 36.08 1000m: 11:49.60 35.76 1400m: 16:37.67 35.35
250m: 2:50.47 35.51 650m: 7:38.08 36.31 1050m: 12:25.37 35.77 1450m: 17:13.09 35.42
300m: 3:26.18 35.71 700m: 8:13.94 35.86 1100m: 13:01.48 36.11 1500m: 17:45.81 32.72
350m: 4:02.11 35.93 750m: 8:49.83 35.89 1150m: 13:38.04 36.56
400m: 4:38.06 35.95 800m: 9:25.86 36.03 1200m: 14:14.05 36.01

10. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 17:46.12 545
50m: 32.23 32.23 450m: 5:16.33 36.18 850m: 10:03.96 36.04 1250m: 14:52.28 36.08

100m: 1:06.44 34.21 500m: 5:52.55 36.22 900m: 10:40.01 36.05 1300m: 15:27.56 35.28
150m: 1:41.71 35.27 550m: 6:28.63 36.08 950m: 11:15.60 35.59 1350m: 16:03.60 36.04
200m: 2:17.24 35.53 600m: 7:04.00 35.37 1000m: 11:51.76 36.16 1400m: 16:39.07 35.47
250m: 2:52.64 35.40 650m: 7:40.17 36.17 1050m: 12:27.94 36.18 1450m: 17:14.37 35.30
300m: 3:28.94 36.30 700m: 8:16.54 36.37 1100m: 13:03.82 35.88 1500m: 17:46.12 31.75
350m: 4:04.39 35.45 750m: 8:52.34 35.80 1150m: 13:39.83 36.01
400m: 4:40.15 35.76 800m: 9:27.92 35.58 1200m: 14:16.20 36.37

11. FERMANOVIC, Borislav 02 Spartak Prozivka 18:05.93 516
100m: 1:06.14 1:06.14 450m: 5:17.72 36.29 850m: 10:08.47 37.30 1200m: 14:26.80 36.56
150m: 1:42.44 36.30 500m: 5:53.31 35.59 900m: 10:44.56 36.09 1250m: 15:03.86 37.06
200m: 2:17.59 35.15 550m: 6:29.79 36.48 950m: 11:21.59 37.03 1300m: 15:40.26 36.40
250m: 2:53.70 36.11 600m: 7:05.63 35.84 1000m: 11:58.56 36.97 1350m: 16:17.19 36.93
300m: 3:29.25 35.55 650m: 7:42.21 36.58 1050m: 12:35.91 37.35 1400m: 16:53.33 36.14
350m: 4:05.63 36.38 700m: 8:18.24 36.03 1100m: 13:12.69 36.78 1450m: 17:30.20 36.87
400m: 4:41.43 35.80 800m: 9:31.17 1:12.93 1150m: 13:50.24 37.55 1500m: 18:05.93 35.73

12. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 18:06.82 514
50m: 31.47 31.47 450m: 5:19.52 36.55 850m: 10:13.53 36.73 1250m: 15:08.38 36.95

100m: 1:05.52 34.05 500m: 5:56.27 36.75 900m: 10:50.11 36.58 1300m: 15:45.42 37.04
150m: 1:41.34 35.82 550m: 6:32.85 36.58 950m: 11:26.59 36.48 1350m: 16:21.57 36.15
200m: 2:17.35 36.01 600m: 7:09.84 36.99 1000m: 12:03.34 36.75 1400m: 16:57.32 35.75
250m: 2:53.76 36.41 650m: 7:46.37 36.53 1050m: 12:40.47 37.13 1450m: 17:32.73 35.41
300m: 3:29.90 36.14 700m: 8:23.26 36.89 1100m: 13:17.26 36.79 1500m: 18:06.82 34.09
350m: 4:06.34 36.44 750m: 8:59.74 36.48 1150m: 13:54.61 37.35
400m: 4:42.97 36.63 800m: 9:36.80 37.06 1200m: 14:31.43 36.82

13. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 18:18.48 498
50m: 32.28 32.28 450m: 5:23.97 36.66 850m: 10:18.35 36.71 1250m: 15:14.92 36.91

100m: 1:07.86 35.58 500m: 6:00.85 36.88 900m: 10:55.31 36.96 1300m: 15:52.40 37.48
150m: 1:44.13 36.27 550m: 6:37.30 36.45 950m: 11:32.19 36.88 1350m: 16:29.71 37.31
200m: 2:20.67 36.54 600m: 7:14.23 36.93 1000m: 12:09.18 36.99 1400m: 17:06.28 36.57
250m: 2:57.27 36.60 650m: 7:50.60 36.37 1050m: 12:46.20 37.02 1450m: 17:42.77 36.49
300m: 3:34.11 36.84 700m: 8:27.63 37.03 1100m: 13:23.63 37.43 1500m: 18:18.48 35.71
350m: 4:10.42 36.31 750m: 9:04.64 37.01 1150m: 14:00.74 37.11
400m: 4:47.31 36.89 800m: 9:41.64 37.00 1200m: 14:38.01 37.27

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 13/03/2018 6:33 - Strana 5

Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 45, Muški, 1500m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

14. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 19:18.16 425
50m: 32.32 32.32 450m: 5:41.18 39.08 850m: 10:52.91 39.21 1250m: 16:09.83 40.86

100m: 1:09.71 37.39 500m: 6:19.19 38.01 900m: 11:32.80 39.89 1300m: 16:47.62 37.79
150m: 1:48.17 38.46 550m: 6:58.04 38.85 950m: 12:12.59 39.79 1350m: 17:24.79 37.17
200m: 2:26.77 38.60 600m: 7:37.75 39.71 1000m: 12:51.84 39.25 1400m: 18:03.74 38.95
250m: 3:05.27 38.50 650m: 8:16.03 38.28 1050m: 13:31.25 39.41 1500m: 19:18.16 1:14.42
300m: 3:44.25 38.98 700m: 8:55.36 39.33 1100m: 14:10.68 39.43
350m: 4:23.41 39.16 750m: 9:34.68 39.32 1150m: 14:49.81 39.13
400m: 5:02.10 38.69 800m: 10:13.70 39.02 1200m: 15:28.97 39.16

15. ZORKIC, Branislav 01 Plivacki klub "Novi Sad" 20:31.95 353
50m: 34.54 34.54 450m: 5:54.36 40.52 850m: 11:25.54 41.44 1250m: 17:01.99 41.68

100m: 1:12.98 38.44 500m: 6:35.71 41.35 900m: 12:06.62 41.08 1300m: 17:44.27 42.28
150m: 1:52.80 39.82 550m: 7:17.00 41.29 950m: 12:49.09 42.47 1350m: 18:26.57 42.30
200m: 2:32.82 40.02 600m: 7:58.32 41.32 1000m: 13:31.82 42.73 1400m: 19:08.20 41.63
250m: 3:12.91 40.09 650m: 8:39.79 41.47 1050m: 14:13.75 41.93 1450m: 19:50.88 42.68
300m: 3:53.29 40.38 700m: 9:21.33 41.54 1100m: 14:56.48 42.73 1500m: 20:31.95 41.07
350m: 4:33.50 40.21 750m: 10:03.10 41.77 1150m: 15:38.48 42.00
400m: 5:13.84 40.34 800m: 10:44.10 41.00 1200m: 16:20.31 41.83

16. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 21:00.34 330
50m: 34.49 34.49 450m: 6:13.62 42.70 850m: 11:54.38 42.83 1250m: 17:35.00 42.52

100m: 1:15.17 40.68 500m: 6:56.14 42.52 900m: 12:37.13 42.75 1300m: 18:17.64 42.64
150m: 1:58.16 42.99 550m: 7:38.78 42.64 950m: 13:20.32 43.19 1350m: 19:00.29 42.65
200m: 2:40.18 42.02 600m: 8:21.21 42.43 1000m: 14:02.95 42.63 1400m: 19:41.42 41.13
250m: 3:23.00 42.82 650m: 9:03.12 41.91 1050m: 14:44.34 41.39 1450m: 20:22.30 40.88
300m: 4:04.61 41.61 700m: 9:46.34 43.22 1100m: 15:27.08 42.74 1500m: 21:00.34 38.04
350m: 4:47.73 43.12 750m: 10:28.78 42.44 1150m: 16:09.61 42.53
400m: 5:30.92 43.19 800m: 11:11.55 42.77 1200m: 16:52.48 42.87
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